
 
 
 

 

      Distriktsnytt nr 3, december 2024 

 

Hänt i distriktet 

Det är 2024, mitt i adventstid, och vi har hunnit med en hel del under året.  

Utbildningar för medlemsregisteransvariga, webbredaktörer, styrelser och valberedare. En KPR-

dag om förberedelse för krissituationer och förändrat klimat, Folkhälsodag, PR-dag och 

ordförandedag. Matpatrullen har genomfört granskningar runtom i länet. 

4-länsfest genomfördes i Huskvarna Folkets Park den 8 augusti, med närmare 500 deltagare. Ett 

stort arbete som har krävt många arbetstimmar, och vi skickar ett stort tack till Olof Ejdeblad 

och festkommittén! En toppendag med glatt humör, bra föreläsning med Ingmar Skoog, mat, 

underhållning och fika! Dessutom en tipspromenad i regn och fina utställare som visade 

silverarbeten, emaljskyltar, brädspel, brödförsäljning och bilar. 

 
Distriktsmästerskap? 

Distriktet efterlyser föreningar som vill arrangera distriktsmästerskap! 

Har din förening stort engagemang inom någon speciell gren? Boule, 

bowling, mattcurling, golf – ja, det finns många möjligheter! 

Hör av dig till distriktskansliet så bokar vi och bjuder in alla föreningar! 

 
Distriktsstämma 8 april 2025 i Sävsjö Kulturhus 

Utse föreningens ombud vid årsmötet, och registrera ordinarie ombud i medlemsregistret senast 

20/3. Meddela också kansliet (senast 15 mars) om antalet insamlade Friskvårdskort i föreningen. 

 

Från förbundet 

På förbundskansliet jobbar bl.a. Eva Eriksson och Peter Sikström vidare med frågor som rör alla 
seniorer! T.ex. jobbar man för en trygg och rättvis pension, och har haft ett möte med 
Pensionsmyndigheten om bl.a. bostadstillägg. Vidare jobbas för ett vaccinationsprogram för 
seniorer och att motverka ålderismen. 

Nya Hemtjänstindex 2024 lanserades 4 december, du kan läsa mer på https://hemtjanstindex.se/ 

Följ förbundets arbete på hemsidan: https://www.spfseniorerna.se/ 

 
STIM-pengar 

Musik som spelas på föreningsträffar ingår i bestämmelserna om STIM (som betalar ut ersättning 

till tonsättare och musiker). Tidigare har förbundet stått för detta för alla föreningar, från 2024 får 

distrikt och föreningar själva stå för kostnaden. För 2024 har distriktet tagit hela kostnaden. Från 

2025 kommer kostnaden att fördelas ut till föreningarna, det rör sig om drygt 3 kr/medlem. 

https://www.spfseniorerna.se/nyheter/ekonomi/2024/november/mote_pensionsmyndigheten/
https://www.spfseniorerna.se/nyheter/ekonomi/2024/november/mote_pensionsmyndigheten/
https://www.spfseniorerna.se/nyheter/kategori-3/20232/september/brev_vaccinationsprogram/
https://www.spfseniorerna.se/sa-tycker-vi/alderism/
https://hemtjanstindex.se/
https://www.spfseniorerna.se/


 
 
 
Distriktets planering inför 2025: 

17, 20, 25 februari – Utbildning för medlemsregisteransvariga 

(Kan ev. komma att senareläggas med hänsyn till föreningarnas årsmöten.) 

13, 18, 19 mars – Utbildning för webbredaktörer 

20 mars – PR-dag (Tallnäs) 

8 april – Distriktsstämma (Sävsjö Kulturhus) 

24 april – Utbildning för styrelseledamöter 

8 maj – Konferens för digitaliseringsombud och -coacher. 

12-16 maj – Folkhälsovecka för SPF Seniorerna 

2 september – Utbildning för valberedare 

16 september – Folkhälsodag 

10 oktober – Digitalidag, ger alla invånare en möjlighet att utveckla sin digitala kompetens. 

Troligen v. 40/41 – SV’s inspirationsdagar för studieombud 

 
Datum för KPR-dag kommer inom kort. Läs mer på distriktets hemsida, inbjudningar och annan 

info läggs ut efterhand! 

Alla utbildningar och konferenser genomförs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 

 

 
Från 19 december tar distriktskansliet jullov, och är tillbaka igen 7 januari. Om du har frågor som 
är mer brådskande, kontakta förbundet, tel: 08-6923250, e-post: info@spfseniorerna.se för hjälp. 
 

Med detta önskar vi er alla en 

God jul och ett gott nytt år! 

Gittan Ekelund   och   Maria Jacobsson 
   v. ordf, distriktsstyrelsen             distriktskansliet 

På förbundets intranät och 

hemsida finns webbinarier, vissa 

uppdragsspecifika för t.ex. 

ordförande, PR-ombud osv, 

andra mer allmängiltiga för alla 

medlemmar! Även 

Studieförbundet Vuxenskolans 

föreningsakademi erbjuder 

utbildningar för styrelser och 

valberedare. 

 

https://digitalidag.org/start
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/jonkopingdistriktet/
mailto:info@spfseniorerna.se

